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Jegyzőkönyv 

 
Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016. április 14-én 

megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 
 
Jelen vannak: 
 
 Széll Istvánné polgármester 
 Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester 
Vass Józsefné képviselő 
 Ivády Gyula Zoltánné képviselő 
 Schveiczer Krisztián képviselő 
 
                                                Beke Andrea jegyző 
 RadicsJudit jegyzőkönyvvezető 
 
 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Az ülést megnyitotta, megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, 5fő 
képviselő jelen van. Köszöntötte Kovács Tibor tervezőmérnököt. 
 
 
 
Napirendi javaslat:  
 

1. A 2016. évre vonatkozó lakossági ivóvíz és csatornaszolgáltatás 
ráfordításainak csökkentésére támogatási kérelem benyújtásának 
megtárgyalása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 
2. Aba Sámuel Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskolában tanulók térítési 

díjának támogatása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 
3. A T.O.P. 4.1.1-15 az egészségügyi alapellátás intézményének infrastrukturális 

fejlesztésére irányuló pályázaton való részvétel 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 

4. Egyebek 
 
 
A napirendi pontot a képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta. 
 
 
 



Napirendi pontok tárgyalása: 
 
 

1. A 2016. évre vonatkozó lakossági ivóvíz és csatornaszolgáltatás 
ráfordításainak csökkentésére támogatási kérelem benyújtásának 
megtárgyalása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 
 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Előadta, hogy az ÉRV ZRt. 2015. március 29-én email-ben megkereste az önkormányzatot a 
2016. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás-támogatás igénylésének és elbírálásának 
részletes feltételeiről szóló kiírással kapcsolatosan. A képviselő-testületnek dönteni és 
szavazni kell a 2016. évre vonatkozóan a lakossági ivóvíz és csatornaszolgáltatás 
ráfordításainak csökkentésére a támogatási kérelem benyújtásáról. 
 
A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
29/2016. (IV.14.) számú határozata 

 
Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy 2016. évre 
vonatkozóan a lakossági ivóvíz és csatornaszolgáltatás ráfordításainak csökkentésére 
támogatási kérelmet kíván benyújtani. 
Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vonatkozó rendelet pályázathoz szükséges 
mellékleteinek, nyilatkozatainak aláírására. 
 
 

Határidő:  2016. április 15. 
Felelős:  Széll Istvánné polgármester 
 
 

 
2. Aba Sámuel Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskolában tanulók térítési 

díjának támogatása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Elmondta, megkeresést kapott a dorogházi általános iskolától azzal kapcsolatosan, hogy az 
önkormányzat vállalja át a nemti szülőktől a művészetoktatásban résztvevő gyermekek 
tandíjának kifizetését.  A 8 gyermek tandíja összesen 67.491.- Ft/ év. 
A bizottság is tárgyalta a napirendi pontot és felkérteaz elnököt, Schveiczer Krisztiánt, hogy 
terjessze elő a bizottság javaslatát. 
 
 



Schveiczer Krisztián képviselő: 
Ismertette a képviselőkkel, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozat Kezelő és 
Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 14//2016.(II.03.) számú határozatában javasolta a 
testületnek, hogy az Aba Sámuel Általános Iskola Móra Ferenc Tagiskolájában 
művészetoktatást tanuló nemti lakosú gyermekek részére az éves tandíjat az önkormányzat a 
szociális kerete terhére támogassa. 
 
Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 
Tájékoztatta az ülésen résztvevő tagokat, hogy a néptánc szakra járó egyik kislány szülei már 
kifizették gyermekük éves tandíját és a lakcímük Mátramindszentre változott. Így az összes 
támogatásra váró éves tandíj 58.819.- Ft-ra csökken. 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Elmondta, hogy a művészetoktatásban résztvevő tanulók szívesen fellépnek és színvonalas 
műsorral szoktak szolgálni az önkormányzat rendezvényein. 
Javasolta a képzőművészet tanszakon 5 gyermek, a néptánc tanszakon 2 gyermek tandíjának 
átvállalását az önkormányzat 2016. évi szociális keret terhére.  
 
A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
30/2016. (IV.14.) számú határozata 

 
Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy az Aba Sámuel Általános 
Iskola Móra Ferenc Tagiskolájában művészetoktatást tanuló nemti lakosú gyermekek éves 
tandíjának kifizetését az önkormányzat 2016. évi szociális kiadásainak terhére, 58.819.- Ft 
összeget átvállalja a szülőktől. 
 
 

Határidő:  2016. április 15. 
Felelős:  Széll Istvánné polgármester 
 
 
 
 

3. A T.O.P. 4.1.1-15 az egészségügyi alapellátás intézményének infrastrukturális 
fejlesztésére irányuló pályázaton való részvétel 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 
 
 
 

Széll Istvánné polgármester: 
Előadta, hogy a pályázathoz szükséges dokumentumok az utolsó pillanatokban készülnek el. 
Az orvosi rendelő felújítást alaposan megtervezték. a rendelő épületében keletkező 
repedéseket talpalással lehet helyrehozni. A pályázat elektronikus feltöltésének az ülést 
követő hétfői napon lesz a határideje. 
 



Kovács Tibor tervezőmérnök: 
Szóbeli tájékoztatást adott a képviselőknek az egészségügyi épületek felújításáról. Ezen belül 
részletesen elmondta a tervezett költségeket az épületek felújításával és az eszközök 
beszerzésével kapcsolatosan. 
 
Vass Józsefné képviselő: 
Véleményezte, hogy fontos a pályázat, de voltak aggályai. Az orvosi rendelő épületének 
felújításában először nem volt benne a talpalás. Most, hogy belekerült elmúlt az aggálya. 
 
Ivády Gyula Zoltánné: 
Előadta, hogy évekkel ezelőtt is készült tervezés a rendelő felújításával kapcsolatosan, de az 
dupla összeg volt. 
 
Kovács Tibor tervezőmérnök: 
Ivádyné hozzászólására reagálva elmondta, hogy a korábbi beruházási terveket is ő készítette. 
A beruházás költsége akkor 36 M Ft volt. 
 
 
A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
31/2016. (IV.14.) számú határozata 

 
Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a Dorogháza Község 
Önkormányzattal konzorciumi együttműködési megállapodás keretében a TOP-4.1.1-15 
Egészségügyi alapellátás infrastrukturális fejlesztése tárgyú felhívásra. 
 A testület felhatalmazza a polgármestert a pályázattal kapcsolatos nyilatkozatok és 
dokumentumok aláírására. 
 

Határidő:  2016. április 18. 
Felelős:  Széll Istvánné polgármester 
 

 
 
 

4. Egyebek 
 
 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Tájékoztatásul elmondta, hogy megkereste őt a HEDO Kft. munkatársa, hogy a 23-as számú 
főúton, a település egy szakaszán javításokat fognak végezni. A depózáshoz földterületre 
lenne szükségük a felújítást végző munkásoknak. 
 
 
 
 
 
 



Több hozzászólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester az ülést 1720 órakor bezárta. 
 
 

Kmf. 
 

 
         Széll Istvánné                                                                        Beke Andrea   
polgármester                                                                               jegyző  
 
 


